(نیز) اوقات نماز کا آغاز و انجام ہر روز بدلتا ہے (لہذا) ایک وقت معین کا تعین ناممکن ہے۔“

(فتاویٰ رضویہ، جلد 5 صفحہ 153-154، رضافاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

28 صفر المظفر 1445ھ / 15 ستمبر 2023ء